

筑享健康生活新生态 “双全”赋能民生新图景

——泰康HWP优才项目助力宝鸡健康财富高质量发展

随着泰康人寿HWP(健康财富规划师)优才项目正式落地宝鸡,泰康在陕西以西安为核心,联动延安、咸阳、渭南、铜川、宝鸡的“全域健康财富服务网络”全面成型。这一布局不仅标志着泰康从单点服务突破迈向全域覆盖,更以“全域服务+全生命周期”的“双全”理念为核心,为陕西构建

从化学实验员到宝鸡首位HWP合伙人
赵双艳 县域谋布局勇启新篇章



赵双艳没想到,20多年前饭桌上的一句无心问话,成为了她人生的转折点。在化学实验室上班的她从那句问话得知——保险业务员竟是份高薪职业,赵双艳由此成

为了泰康宝鸡凤县一名兼职保险业务员。这个决定最初遭到了老公的极力反对,赵双艳没有退缩,坚持开启新尝试。转机很快到来,她为老公投保了一份60元的意外险,不久后老公摔伤住院,这份保单派上了大用场,也彻底改变了老公对保险的认知——他不仅成了赵双艳的支持者,还成为她第一位转介绍客户。家人助力,如虎添翼。

“泰康平台的持续性赋能是我成长的关键。”说起自己的成长感受,赵双艳说道,泰康HWP体系与增员常态化流程正是泰康现阶段为她注入的成长动能。秉持“听话照做、深耕执行”的核心原则,她快速增员到了金融等领域的优质人才,并于2025年8月成功成为宝鸡首位HWP合伙人——这不仅是她个人保险事业的里程碑,更是泰康HWP体系赋能个体成长的生动见证。

“健康有守护、财富有规划、养老有品质”的民生新图景按下“加速键”,让专业健康财富服务真正融入城市发展及市民生活的各个维度。

作为关中平原重要的交通枢纽与产业重镇,宝鸡近年来经济稳进提质,民生需求也朝着“更全面、更精细、更长效”的方向升级。泰康HWP项

从“保险小白”到“老牌绩优”
王宝珍 坚守22年深耕保险之路



“专业”是王宝珍身上的标签之一,提起这个标签,得从她加盟泰康说起。

王宝珍是泰康宝鸡中支的创业员工,2003年她还是一个保险小白,“新

机构+新手”的双重挑战下,困难可想而知。面对复杂晦涩的保险条款,她逐字研究、请教查询、专业讲解,“专业”的名号逐渐传开,同时,也为她的职业发展开拓了空间,她成为了一名保险讲师。让她没想到的是,讲课的过程不仅感染了学员更点燃了自己,坚定了自己的寿险之路。22年来,坚如磐石,熠熠生辉,从最初百元的小单到如今百万大单,她创下了连续达标五星尊钻142个月的耀眼成绩,成为陕西分公司业绩名列前茅的双五星导师。

“成人达己”,王宝珍带领着她的团队不断壮大,用坚持与专业,把“保险”做成了“事业”,把“客户”处成了“家人”。对于未来,她有着清晰的规划,育成更多的合伙人,成为宝鸡第一名“企业家”,用专业服务守护更多家庭的美满幸福。

目精准捕捉到这一需求变化,一方面,HWP健康财富规划师通过专业认证体系,为每个家庭提供了“全生命周期解决方案”;另一方面依托“医养康宁”大生态,将泰康之家养老社区、泰康仙林鼓楼医院等优质资源与宝鸡本地需求深度绑定,实现健康服务从城市到社区、从线上到线下的“全域

从“优秀家长”到“优秀财富规划师”
宋红花 全品类服务筑基财富规划“专家”梦



“我曾多次被评为优秀家长。”这是2006年前宋红花最大的骄傲。可是,孩子一句“别人妈妈都上班”让她不得不开始反思,泰康人寿“财务优先录取”的招

聘广告让她看见了新的可能。

新领域,没资源、没人脉,她单打独斗——白天,一张桌子、一条横幅、一沓宣传页,在自家小区摆起了“地摊”。晚上,楼上楼下,“扫楼”展业,即使被人误解也无怨无悔。突然一天,一位邻居找她买车险,转机悄然降临。很快,宋红花用细致服务征服了她的左邻右舍。一位车险顾客生病后,她主动探望,不仅成功签单,顾客还把公司业务交给了她,就这样,她成功实现“以车险带寿险”的突破性转变。

宋红花秉持“客户需要什么,就提供什么”的理念,争当产品销售“杂家”、财富规划“专家”。在她的带领下,凭借着全品类金融服务的经营理念,团队老组员留存率极高。如今,时代风口,她瞄准“成为下一个合伙人”的目标,以坚定信念带领团队,在财富规划的道路继续逐光前行。

覆盖”,让市民无需远行就能对接全国顶级资源。

据悉,宝鸡HWP项目的启动,将进一步承接成熟经验,优化“全域服务”的触达效率,细化“全生命周期”的服务颗粒度,助力宝鸡构建“健康+财富”深度融合的民生新生态,让每一位市民都能享受到“全域可及、一生无忧”的幸福生活。

从“小家”到“千家”再到“大家”
任春丽 以“家”为锚践行保险初心



“家人的支持,是我入行的第一束光。”2013年,任春丽因家人体验过泰康的专业服务,与保险结缘。这份源于“小家”的联结,成了她12年扎根行

业的“初心锚点”。

刚踏入保险行业时,专业知识不足的难题曾让她举步维艰,面对客户需求时常感到“力不从心”。但泰康的培训与带教,如同黑暗中的灯塔,为她照亮前行的道路。她不放任何学习的机会,白天跟着前辈拜访客户积累经验,晚上熬夜学习保险条款和案例分析。终于,当她用所学为一位纠结的妈妈定制了完美方案后,彻底读懂了保险的意义——那是守护“小家”安稳的“保护伞”。

12年坚守,任春丽的每一份荣誉,都与“守护家庭”紧密相连。她带领团队服务近300个家庭,帮无数家庭完善保障。如今,任春丽将目标聚焦于打造“团队家庭”。计划通过“优增优聘”,把“护家经验”毫无保留地分享给新人,用“泰康大家庭”守护千家万户“稳稳的幸福”。



泰康

泰康保险集团 世界500强企业



HWP

健康财富规划师

HEALTH&WEALTH PLANNER

时代新趋势

职业新赛道

TIMES NEW TREND CAREER NEW TRACK

连续8年! 泰康荣登世界500强

办公地址: 宝鸡市金台区金台大道南侧1号紫峰国际A座2楼北侧

项目联系人: 田先生 联系电话: 0917-3304718 / 15619767201

王佳信

李明霞

卢润

李晓英

方玲

李超

何素侠

郭亚丽

张文艳

鲁格琴

蔺江

曹文利

泰康健康财富规划师

等你加入

广告